МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  НОВОПАВШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
28.06.2012                                                                                       № 42-а

«Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения Новопавшинской основной общеобразовательной школы муниципального образования Дубенский район
на 2012-2015 годы с внесёнными изменениями.

В связи с приказом Минобрнауки России от 22 сентября 2011 года № 2357 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373 ( зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 декабря 2011 года, регистрационный № 22540)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании решения педагогического совета, протокол заседания №  8 от 25  июня  2012 года внести изменения в основную образовательную программу начального общего образования, изложив её в новой редакции.

Директор МКОУ
Новопавшинской ООШ
 Т.А. Провоторова